
ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края

Р ЕШ Е Н И Е
с. Партизанское

10.04. 2025 г. № 7-53 -р

О досрочном прекращении депутатских полномочий

Заслушав сообщение председателя Партизанского районного Совета
депутатов Земурбейса А.А., руководствуясь ч. 7.1 ст. 40 Федерального закона
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ»; п.п.2 п. 1 ст. 29 Устава Партизанского района,
Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Партизанского районного
Совета депутатов Ткачевой Натальи Алексеевны с 25 февраля 2025 года, по
причине смерти.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя
Партизанского районного Совета депутатов Земурбейса А.А..

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию
на официальном сайте Партизанского района в сети Интернет
htt	s://	�rtiz�n24.g�suslugi.ru.

Председатель районного Совета депутатов А.А. Земурбейс

https://partizan24.gosuslugi.ru

